ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ AN THANH                                Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /QĐ - UBND                          An Thanh, Ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách Quý II năm 2023

của Ủy ban nhân dân xã An Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ vào Quyết định 4677/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu,
chi ngân sách xã, thị trấn năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu, chi ngân sách quý II năm 2023 của
Ủy ban nhân dân xã An Thanh (theo các biểu đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Công chức Tài chính – kế

toán xã và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.
Nơi nhận:
     - TT Đảng ủy;                                                                                                CHỦ TỊCH
     - TT HĐND xã;
     - Chủ tịch, PCT UBND xã;
     -Cổng thông tin điện tử xã
      -Như điểu 3
      -Lưu.

                                                                                     Hoàng Tuấn Nhã

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ AN THANH                                Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Số:........ /QĐ - UBND                             An Thanh, Ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách Quý IV năm 2021

của Ủy ban nhân dân xã An Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 4829/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi
Ngân sách xã thị trấn năm 2021.

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu, chi ngân sách quý IV năm 2021 của
Ủy ban nhân dân xã An Thanh (theo các biểu đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã, Công chức Tài chính

– kế toán xã; Thủ trưởng cơ quan, các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
     - TT Đảng ủy;                                                                                                CHỦ TỊCH
     -TT HĐND xã;
     - Chủ tịch, PCT UBND xã;
     -Cổng thông tin điện tử xã
      -Như điểu 3
      -Lưu.                                                                        Hoàng Tuấn Nhã

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ AN THANH                                Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Số:........ /QĐ - UBND                             An Thanh, Ngày    tháng   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách 6 tháng đầu năm 2021

của Ủy ban nhân dân xã An Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 4829/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi
Ngân sách xã thị trấn năm 2021.

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu, chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2021
của Ủy ban nhân dân xã An Thanh (theo các biểu đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã, Công chức Tài chính

– kế toán xã; Thủ trưởng cơ quan, các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
     - TT Đảng ủy;                                                                                                CHỦ TỊCH
     -TT HĐND xã;
     - Chủ tịch, PCT UBND xã;
     -Cổng thông tin điện tử xã
      -Như điểu 3
      -Lưu.                                                                        Phạm Xuân Nhuận

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ AN THANH                                Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Số:........ /QĐ - UBND                             An Thanh, Ngày     tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2020

của Ủy ban nhân dân xã An Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN THANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 28/06/2021 của HĐND xã An
Thanh khóa XX, kỳ họp thứ nhất về việc phê chuẩn quyết toán ngân sách xã năm
2020;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2020 của Ủy
ban nhân dân xã An Thanh (theo các biểu đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã, Công chức Tài chính

– kế toán xã; Thủ trưởng cơ quan, các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
     - TT Đảng ủy;                                                                                                CHỦ TỊCH
     -TT HĐND xã;
     - Chủ tịch, PCT UBND xã;
     -Cổng thông tin điện tử xã
      -Như điểu 3
      -Lưu.                                                                        Phạm Xuân Nhuận

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ AN THANH                                Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Số:........ /QĐ - UBND                             An Thanh, Ngày 02 tháng 8 năm 2021

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc niêm yết công khai quyết toán ngân sách xã năm 2020

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ thông báo số    /TB-UBND ngày    /     /2021 của UBND xã An
Thanh về việc thông báo niêm yết công khai quyết toán ngân sách xã năm 2020

Hôm nay, ngày    tháng    năm 2021. Tại UBND xã An Thanh.
I. Thành phần:
Ông: Phạm Xuân Nhuận, chủ tịch UBND xã;
Ông Phạm Xuân Tô, phó BTTT Đảng ủy; chủ tịch HĐND xã
Ông: Phạm Văn Thiệp, phó chủ tịch UBND xã
Bà Nguyễn Thị Thủy, chủ tịch MTTQ;
Bà Nguyễn Thị Trang, Công chức Tài chính – kế toán xã;
Ông: Phạm Đức Đồng, Công chức Văn phong – thống kê xã
II. Nội dung
Đã thực hiện niêm yết công khai quyết toán ngân sách năm 2020 cụ thể như
sau:
Hình thức công khai: Niêm yết quyết định kèm biểu mẫu
Thời gian công khai: Từ ngày 29/6/2021 đến ngày 29/7/2021.
Địa điểm công khai: tại trụ sở UBND xã;
Nội dung công khai: Các mẫu công khai theo thông tư 343/2016/TT-BTC

ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài
chính. Cụ thể:

Kết thúc thời gian niêm yết, UBND xã không tiếp nhận được ý kiến thắc
mắc, khiếu nại nào về niêm yết công khai quyết toán ngân sách năm 2020.

Các thành viên nhất trí với các biểu mẫu niêm yết công khai.
Biên bản được thông qua mọi người cùng nghe và nhất trí ký tên làm căn
cứ.

Các thành phần tham dự ký                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

     Phạm Xuân Tô

     Phạm Văn Thiệp

     Nguyễn Thị Thủy

     Phạm Đức Đồng

     Nguyễn Thị Trang

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ AN THANH                                Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Số:........ /QĐ - UBND                             An Thanh, Ngày      tháng      năm 2021

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc niêm yết công khai ngân sách xã năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ thông báo số    /TB-UBND ngày    /     /2021 của UBND xã An
Thanh về việc thông báo niêm yết công khai ngân sách xã năm 2021

Hôm nay, ngày    tháng    năm 2021. Tại UBND xã An Thanh.
III. Thành phần:
Ông: Phạm Xuân Nhuận, chủ tịch UBND xã;
Ông Phạm Xuân Tô, phó BTTT Đảng ủy; chủ tịch HĐND xã
Ông: Phạm Văn Thiệp, phó chủ tịch UBND xã
Bà Nguyễn Thị Thủy, chủ tịch MTTQ;
Bà Nguyễn Thị Trang, Công chức Tài chính – kế toán xã;
Ông: Phạm Đức Đồng, Công chức Văn phong – thống kê xã
IV. Nội dung
Đã thực hiện niêm yết công khai ngân sách năm 2021 cụ thể như sau:
Hình thức công khai: Niêm yết quyết định kèm biểu mẫu
Thời gian công khai: Từ ngày  / 1/2021 đến ngày    /    /2021.
Địa điểm công khai: tại trụ sở UBND xã;
Nội dung công khai: Các mẫu công khai theo thông tư 343/2016/TT-BTC

ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài
chính. Cụ thể:

Kết thúc thời gian niêm yết, UBND xã không tiếp nhận được ý kiến thắc
mắc, khiếu nại nào về niêm yết công khai ngân sách năm 2020.

Các thành viên nhất trí với các biểu mẫu niêm yết công khai.

Biên bản được thông qua mọi người cùng nghe và nhất trí ký tên làm căn
cứ.

Các thành phần tham dự ký                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

     Phạm Xuân Tô

     Phạm Văn Thiệp

     Nguyễn Thị Thủy

     Phạm Đức Đồng

     Nguyễn Thị Trang

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-03T18:05:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Tuấn Nhã<hoangtuannha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-04T17:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-04T17:35:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-04T17:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!